[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2013  № 63
О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в зимний период 2013/2014 года   на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
В связи с наступлением зимнего сезона, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водоемах области в период ледостава, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденными постановлением администрации  Смоленской области от 31.08.2006 № 322,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  постановляет:
1. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий организовать проведение бесед с рыбаками, любителями подледного лова рыбы, по мерам безопасности на льду.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                     И.Н. Козлова